Prefeito Municipal. Visa autorizar a abertura de crédito

adicional especial no orçamento vigente para a abertura de nova categoria econômica para

inclusão do elemento de despesa 40 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação

- Pessoa Jurídica - R$ 335.700,00 (trezentos e trinta e cinco mil e setecentos reais).

► Projeto de Lei nº 22/2019. Autoria: Prefeito Municipal. Dispõe sobre as diretrizes para

elaboração e execução da Lei Orçamentária de 2020 e dá outras providências.

► Projeto de Lei nº 24/2019. Autoria: Prefeito Municipal. Visa autorizar a abertura de crédito

[...]

adicional especial no Programa Orçamentário da Câmara Municipal constante no Orçamento

vigente para abertura de nova categoria econômica visando a inclusão do novo elemento de

despesa 40 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica - R$

92.000,00 (noventa e dois mil reais), determinado pela Secretaria do Tesouro Nacional - STN

e Secretaria de Orçamento Federal do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e

Gestão - SOF/MP.

► Projeto de Lei nº 25/2019. Autoria: Prefeito Municipal. Visa autorizar a abertura de crédito

[...]

feito Municipal. Visa autorizar a abertura de
c�édito adicional especial no orçamento 
vIgen!e para a abertura de nova categoria 
economIca para inclusão do elemento de 
despesa 40 - Serviços de Tecnologia da 
Informação e Comunicação - Pessoa Jurí­
dica - R$ 335.700,00 (trezentos e trinta e 
cinco mil e setecentos reais). 
► Projeto de Lei nº 22/2019. Autoria: Pre­
feito Municipal. Dispõe sobre as diretrizes
para elaboração e execução da Lei Orça­
mentária de 2020 e dá outras providências.
► Projeto de Lei nº 24/2019. Autoria: Pre­
feito Municipal. Visa autorizar a abertura de

[...]

crédito adicional especial no Programa Or­
çamentário da Câmara Municipal constante
no Orçamento vigente para abertura de
nova categoria econômica visando a inclu­
são do novo elemento de despesa 40 -
Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação - Pessoa Jurídica - R$
92.000,00 (noventa e dois mil reais), de-

terminado pela Secretaria do Tesouro Na­
cional - STN e Secretaria de Orçamento 
Federal do Ministério do Planejamento, 
Desenvolvimento e Gestão - SOF/MP. 
► Projeto de Lei nº 25/2019. Autoria: Pre­
feito Municipal. Visa autorizar a abertura de